
 
UCHWAŁA NR 517/2013 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 9 października 2013 r. 

 
w sprawie aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645)  w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), a także  
art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 
poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378)  uchwala 
się, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 16 stycznia 2013 r. o powierzenie 
realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek  
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży”, którego projekt stanowi załącznik do uchwały.      

      
§ 2. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


